2.6.1.4.01 Electrodomésticos 19,864.12

Total 109,473.91

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756394374292fnmYk

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Ciento nueve  mil cuatrocientos setenta y tres con 91/100 (109,473.91)